de Referência - ANEXO e solicitação efetuada pela Secretaria Municipal de Saúde de acordo com a sua
necessidade, de acordo com as especificações e condições definidas no Termo de Referência e em conformidade
com a proposta de preço apresentada pela CONTRATADA.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO (art. 92. V)

2.1 - O valor do presente Contrato é de R$ 33.842,52 (trinta e três mil, oitocentos e quarenta e dois reais e
cinqüenta e dois centavos), em conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme
quadro abaixo:

_  _ ESPECIFICAÇÕES E fTCNS DO CONTRATO
OesaiçSo | Marca Unidade

BEBEDOURO OE GALÃO COLUNA BRANCO i ~ ""
20L - ÁGUA GELADA E NATURAL - 220V -